様式第３（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

鹿児島市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

浄化槽補助事業実績報告書

　　鹿児島市補助金等交付規則第１４条及び鹿児島市浄化槽整備事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により次のとおり報告します。
	決定年月日
	　　年　　月　　日
	決定番号
	第　　　　　　号

	補助事業の名称
	鹿児島市浄化槽整備事業

	補助事業の完了年月日
	　　年　　月　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	添付書類
	(1) 浄化槽工事完了検査申請書（チェックリスト、工事写真
　を含む）
(2) 浄化槽工事費請求書又は領収書の写し
(3) 浄化槽保守点検業者との委託契約書の写し
(4) 法第７条に基づく水質検査の検査手数料支払い証明書
(5) その他市長が必要と認める書類